(上市公司)泰金寶

公司代號  9105

公告序號： 1

事實發生日： 109 年 3 月 26 日

公司名稱： 泰金寶科技股份有限公司

主旨：
係因本公司有價證券於集中交易市場達公佈注意交易資訊標準，

故公佈原上市地已公開之財務資訊，以利投資人區分瞭解。

發生依外國發行人所屬國及上市地國法令規定應即申報之重大情事

符合條款-第五條第 26 款

事實發生日:109/3/26

發生事由:

公佈原上市地已公開財務資訊。

 2019/10/01-2019/12/31

最近一季

2019/07/01-2019/12/31

最近半年

2019/01/01-2019/12/31

最近一年

營業收入

19,000,829 45,611,485 99,325,432

稅前純益

-215,569 31,310 447,590

稅後純益

-201,182 29,442 372,729

每股盈餘

(元)

-0.05 0.00 0.08

(單位: 新台幣仟元)

本公司無「臺灣證券交易所股份有限公司對有價證券上市公司重大訊息之查證暨

公開處理程序」第 5 條第 1 項所列重大訊息之情事。